
PomoväsƟn linjaukset 2023 – 2027 
HyväksyƩy PomoväsƟn hallituksessa 19.6.2023, päiviteƩy 7.2.2024, 23.5.2024 ja 18.9.2025 
 

Leader-rahoitusta myönnetään harkinnanvaraisesƟ. Hallitus arvioi hakemuksen ja valitsee 
rahoiteƩavat hankkeet PomoväsƟn valintakriteerien perusteella. Rajoituksia on aseteƩu sekä 
yrityshankkeille eƩä yleishyödyllisille hankkeille. Suuntaviivat on laadiƩava, koska resurssit 
ovat rajalliset ja koska rahoitus on suunnaƩava hankkeisiin, jotka sopivat PomoväsƟn 
strategiaan, joƩa suunnitellut painopistealueet voidaan toteuƩaa. Hankkeiden valintaa 
ohjaavat lait ja asetukset sekä PomoväsƟn oma strategia. Lisäksi on olemassa ELY-keskuksen 
kanssa yhteisiä ja koko Uudellamaalla sovelleƩavia linjauksia. Katso erillinen asiakirja. 

PomoväsƟn omat linjaukset  

YRITYSTUKI 
Kahvila- ja ravintolatoimintaa tuetaan vain poikkeustapauksissa, esimerkiksi sellaisen 
palvelun kehiƩämiseksi, jota ei ole olemassa kyseisellä alueella.   
 
Käynnistystuki ja yrityksen kehiƩämistuki  
Pääasiassa verkossa toimivien yritysten osalta noudatamme Uudenmaan ELY-keskuksen 
kanssa yhteisiä ja koko Uudellamaalla voimassa olevia linjauksia. Lisäksi otamme huomioon 
alueen kilpailuƟlanteen myös käsitellessämme uusien yriƩäjien käynnistystukia ja olemassa 
olevien yritysten kehiƩämistukia. Perusedellytys näissä hankkeissa on, eƩä käytetään 
ulkopuolisia asiantunƟjapalveluita ja valmennusta, joiden avulla kehitytään yriƩäjänä ja 
kehitetään yritystä. 
 
HANKETUET 
Yleishyödylliset kehiƩämistuet  
Tukitasot  
Tuki yleishyödyllisiin kehiƩämishankkeisiin on yleisimmin 70%, ja yleishyödyllisiin 
investointeihin 65%. Yleishyödyllisiin ympäristö- ja ilmastoinvestointeihin sekä 
kehiƩämishankkeisiin tukea voidaan myöntää muu julkinen rahoitus mukaan lukien yhteensä 
enintään 80 prosenƫa (617/2023, 25§).  
 
Pomoväst tukee rakennuksen hankkimista/uuden rakennuksen rakentamista vain 
poikkeustapauksissa, esimerkiksi jos rakennus on välƩämätön harjoiteƩavalle toiminnalle. 
Pomoväst ei tue tapahtumien järjestämistä jollei tapahtuma ole osa isompaa 
hankekokonaisuuƩa 


